13/06/2019

TDA CAM 4 - Fondo de Titulizacion de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 26/03/19 - 26/06/19

Euros

I. Situacion al 26/03/19: 20.000.000,00
20.000.000,00
Il. Fondos recibidos del emisor 13.218.224,49
Principal:
Segun calendario hasta 31/05/19: 9.745.822,70
Amort. Anticipada hasta 31/05/19: 2.813.918,81
Intereses: 658.482,98
I1l. Subtotal a Cuenta de reinversién (I + I1): 33.218.224,49
IV. Total intereses de la reinversién: -14.785,17
Intereses de la Cta. De Reinversion -14.638,46
Intereses de la Cta. De Tesoreria -146,71
V. Recursos disponibles (Il + IV ): 33.203.439,32
VI. Varios: 82.526,72
VII. Liquidacién SWAP: -364.429,60
Cantidad a Pagar por la Parte A (Fondo): 658.482,98
Cantidad a Pagar por la Parte B (JP Morgan): 294.053,38
VIIl. Pago a los Bonos: 11.904.076,80
Bonos A:
Intereses correspondientes al 26/06/19: 0,00
Retenciones practicadas a los bonos: 0,00
Amortizacién correspondiente al 26/06/19: 11.904.076,80
Bonos B:
Intereses correspondientes al 26/06/19: 0,00
Retenciones practicadas alos bonos: 0,00
Amortizacién correspondiente al 26/06/19: 0,00
Reinversién o devolucién de las retenciones: 0,00

IX. Saldo disponible (V - VI + VII - VIII ): 20.852.406,20

Distribucion del saldo disponible:

Fondo de Reserva 26/03/19: 20.000.000,00
Aportacion al Fondo de Reserva 0,00
Remuneracién Fija Préstamo Participativo pagada 35.317,78
Amortizacion Préstamo Participativo 0,00

Remuneracion Variable Prést.Participativo 817.088,42

Fondo de Reserva 26/06/19: 20.000.000,00
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13/06/2019

TDA CAM 4

Fondo de Titulizaciéon de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 26 de junio de 2019

Importes en euros

. BONOS A ES0377991007 Sobre 19520 bonos

1. Saldo inicial (14/03/05):
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:

4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

II. BONOS B ES0377991015 Sobre 480 bonos

1. Saldo inicial (14/03/05):
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:

3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 0,00 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 48.000.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000%

1.952.000.000,00 €
196.899.216,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 0,00 €
11.904.076,80 €
184.995.139,20 €
9,477210%

48.000.000,00 €
48.000.000,00 €

Por Bono

100.000,00 €
10.087,05 €
0,00 €
609,84 €
9.477,21 €
9,477210%

Por Bono

100.000,00 €
100.000,00 €
0,00 €
0,00 €
100.000,00 €
100,000000%

Ill. EL FONDO Importes en euros

1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/05/19:
a) Saldo pendiente de vencimiento No Fallidas:

b
c

)
) Saldo pendiente de vencimiento Fallidas:
) Saldo pendiente de cobro No Fallidas:

)

d) Saldo pendiente de cobro Fallidas:

2. Amortizacién del periodo 28/02/19 a 31/05/19:
a) Segln calendario:

b) Amortizacién anticipada hasta 31/05/19:

3. Tasa de amortizacién anticipada (anualizada):
a) Ultimo afio:

b) Ultimo semestre:

c) Ultimo trimestre:

4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses:
5. Porcentaje de impago entre 7y 11 meses:
6. Porcentaje de fallidos (1):

7. Nivel de Impago (2)

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas segun definicién del Folleto de
Emisién (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias no fallidas con morosidad superior a 90
dias en la Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las
Participaciones Hipotecarias no fallidas.

Destinatarios: Cedente; CNMV; AIAF.

232.995.093,55
19.656.696,25
233.160.765,56
21.177.324,60

ah dh dh b

12.559.741,51
9.745.822,70 €
2.813.918,81 €

ah

3,84%
4,51%
4.52%
0,63%
0,14%
8,33%
0,45%
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TDA CAM 4, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 26/03/19-26/06/19

|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo

9 de marzo de 2005

Fecha Emisiéon BTH

9 de marzo de 2005

Fecha Final Amortizacion BTH (3,84% TAA)

28 de junio de 2021

Sociedad Gestora

Titulizaciéon de Activos, SGFT,S.A.

Emisor Participaciones Hipotecarias

BANCO SABADELL-CAM

Agente de Pagos

Société Générale, Sucursal en Espafia

Negociacién Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Moody’s Investors Service/ Fitch Ibca

Calificacion

Bonos A: (M) Aal (sf) / (F) AAA (sf)

Bonos B: (M) Aa2 (sf) / (F) A+ (sf)

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre

Bonos de Titulizacién Hipotecaria TDA CAM 4

Serie A:

Cédigo ISIN

ES 0377991007

Nominal en circulacion total (inicial)

1.952.000.000,00 Euros

Nominal en circulacién total (actual)

184.995.139,20 Euros

Nominal en circulacion unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (actual)

9.477,21 Euros

Serie B:

Cédigo ISIN

ES 0377991015

Nominal en circulacion total (inicial)

48.000.000,00 Euros

Nominal en circulacién total (actual)

48.000.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (actual)

100.000,00 Euros

Ill. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidacion del Periodo:26/03/19-26/06/19
* Flujos de Caja del Periodo:26/03/19-26/06/19

* Informacion a los inversores. Fecha de Pago: 26 de Junio de 2019

Destinatarios: CNMV, AIAF.




13/06/2019

TDA CAM 4

Fondo de Titulizacion de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO: 26/03/19 - 26/06/19

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES

Amortizacién Bonos Titulizacion Hip.
Amortizacion Participaciones Hip.

Amortizacién Ptmos. Subordinados

Intereses pagados alos BTH
Intereses recibidos de las PHs
Intereses Ptmos. Subordinados

Intereses Inversiones Temporales

Il. INTERESES

Ingresos

11.904.076,80

12.559.741,51
0,00

0,00
658.482,98

35.317,78
-14.785,17

Comisiones Periddicas:
Neto Swap a favor de la contraparte

Remuneracién variable Préstamo Participativo

Total Ingresos/Pagos

1. GASTOS

82.526,72
364.429,60

817.088,42

13.203.439,32

13.203.439,32

Saldo inicial 26/03/19

A Inversiones Temporales

20.000.000,00
20.000.000,00

33.203.439,32

33.203.439,32

Retenciones practicadas el 26/06/19

A Inversiones Temporales

0,00
0,00

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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