## TDA CAM 4 - Fondo de Titulización de Activos LIQUIDACION DEL PERIODO 26/03/19 - 26/06/19

	Euros	
I. Situación al 26/03/19:	20.000.000,00	
Saldo inicial Cta. Reinversión	20.000.000,00	
II. Fondos recibidos del emisor	13.218.224,49	
Principal:		
Según calendario hasta 31/05/19:	9.745.822,70	
Amort. Anticipada hasta 31/05/19:	2.813.918,81	
Intereses:	658.482,98	
III. Subtotal a Cuenta de reinversión (I + II):	33.218.224,49	
IV. Total intereses de la reinversión:	-14.785,17	
Intereses de la Cta. De Reinversión	-14.638,46	
Intereses de la Cta. De Tesorería	-146,71	
V. Recursos disponibles ( III + IV ):	33.203.439,32	
VI. Varios:	82.526,72	
VII. Liquidación SWAP:	-364.429,60	
Cantidad a Pagar por la Parte A (Fondo):	658.482,98	
Cantidad a Pagar por la Parte B (JP Morgan):	294.053,38	
VIII. Pago a los Bonos:	11.904.076,80	
Bonos A:		
Intereses correspondientes al 26/06/19:	0,00	
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	
Amortización correspondiente al 26/06/19:	11.904.076,80	
Bonos B:		
Intereses correspondientes al 26/06/19:	0,00	
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	
Amortización correspondiente al 26/06/19:	0,00	
Reinversión o devolución de las retenciones:	0,00	
IX. Saldo disponible ( V - VI + VII - VIII ):	20.852.406,20	
Distribución del saldo disponible:		
Fondo de Reserva 26/03/19:	20.000.000,00	
Aportación al Fondo de Reserva	0,00	
Remuneración Fija Préstamo Participativo pagada	35.317,78	
Amortización Préstamo Participativo	0,00	
Remuneración Variable Prést.Participativo	817.088,42	

Fondo de Reserva 26/06/19: 20.000.000,00

Destinatarios: CNMV, AIAF



### Nº: 2450/19

Titulización de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 58
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com
TDA CAM 4\\dylq.trim\Jun19

## **TDA CAM 4**

#### Fondo de Titulización de Activos

#### INFORMACION A LOS INVERSORES

FECHA DE PAGO: 26 de junio de 2019

Importes en euros

I. BONOS A ES0377991007	Sobre 19520 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (14/03/05):	1.952.000.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	196.899.216,00 €	10.087,05 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	11.904.076,80 €	609,84 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	184.995.139,20 €	9.477,21 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	9,477210%	9,477210%

II. BONOS B ES0377991015	Sobre 480 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (14/03/05):	48.000.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	48.000.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	48.000.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%

III. EL FONDO	Importes en euros	
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/05/19:		
a) Saldo pendiente de vencimiento No Fallidas:		232.995.093,55 €
b) Saldo pendiente de vencimiento Fallidas:		19.656.696,25 €
c) Saldo pendiente de cobro No Fallidas:		233.160.765,56 €
d) Saldo pendiente de cobro Fallidas:		21.177.324,60 €
2. Amortización del período 28/02/19 a 31/05/19:		12.559.741,51 €
a) Según calendario:		9.745.822,70 €
b) Amortización anticipada hasta 31/05/19:		2.813.918,81 €
3. Tasa de amortización anticipada (anualizada):		
a) Ultimo año:		3,84%
b) Ultimo semestre:		4,51%
c) Ultimo trimestre:		4,52%
4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses:		0,63%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses:		0,14%
6. Porcentaje de fallidos (1):		8,33%
7. Nivel de Impago (2)		0,45%

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas según definición del Folleto de Emisión (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias no fallidas con morosidad superior a 90 días en la Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Participaciones Hipotecarias no fallidas.

Destinatarios: Cedente; CNMV; AIAF.



Nº: 2451/19

Titulización de Activos, (SGFT),S.A.

Orense, 58 28020 Madrid

Tel.:917020808 http:\\www.tda-sgft.com

TDACAM4\Infoinver.trim\Jun19 (Español)



## TDA CAM 4, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

#### INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 26/03/19-26/06/19

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO		
Fecha de Constitución del Fondo	9 de marzo de 2005	
Fecha Emisión BTH	9 de marzo de 2005	
Fecha Final Amortización BTH (3,84% TAA)	28 de junio de 2021	
Sociedad Gestora	Titulización de Activos, SGFT,S.A.	
Emisor Participaciones Hipotecarias	BANCO SABADELL-CAM	
Agente de Pagos	Société Générale, Sucursal en España	
Negociación Mercado	Mercado AIAF	
Agencia de Calificación	Moody's Investors Service/ Fitch Ibca	
Calificación	Bonos A: (M) Aa1 (sf) / (F) AAA (sf)	
- Caminación	Bonos B: (M) Aa2 (sf) / (F) A+ (sf)	

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO		
Nombre	Bonos de Titulización Hipotecaria TDA CAM 4	
Serie A:		
Código ISIN	ES 0377991007	
Nominal en circulación total (inicial)	1.952.000.000,00 Euros	
Nominal en circulación total (actual)	184.995.139,20 Euros	
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros	
Nominal en circulación unitario (actual)	9.477,21 Euros	
Serie B:		
Código ISIN	ES 0377991015	
Nominal en circulación total (inicial)	48.000.000,00 Euros	
Nominal en circulación total (actual)	48.000.000,00 Euros	
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros	
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros	

## **III. INFORMACION INCLUIDA**

- \* Liquidación del Período:26/03/19-26/06/19
- \* Flujos de Caja del Período:26/03/19-26/06/19
- \* Información a los inversores. Fecha de Pago: 26 de Junio de 2019

Destinatarios: CNMV, AIAF.

## **TDA CAM 4**

# Fondo de Titulización de Activos FLUJOS DE CAJA DEL PERÍODO: 26/03/19 - 26/06/19

	E	uros
I. INVERSIONES/FINANCIACIONES	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>
Amortización Bonos Titulización Hip.		11.904.076,80
Amortización Participaciones Hip.	12.559.741,51	
Amortización Ptmos. Subordinados		0,00
II. INTERESES		
Intereses pagados a los BTH		0,00
Intereses recibidos de las PHs	658.482,98	0,00
Intereses Ptmos. Subordinados	ŕ	35.317,78
Intereses Inversiones Temporales	-14.785,17	
III. GASTOS		
		92.526.72
Comisiones Periódicas:		82.526,72
Neto Swap a favor de la contraparte		364.429,60
Remuneración variable Préstamo Participativo		817.088,42
Total Ingresos/Pagos	13.203.439,32	13.203.439,32
Saldo inicial 26/03/19	20.000.000,00	
A Inversiones Temporales		20.000.000,00
Total	33.203.439,32	33.203.439,32
Retenciones practicadas el 26/06/19	0,00	
A Inversiones Temporales	,	0,00

Destinatarios: CNMV; AIAF.



Nº: 2458/19

Titulización de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 58

28020 Madrid

Tel.:917020808

http:\\www.tda-sgft.com

TDA CAM 4\fluj.trim\Jun19